Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-62968461-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2022-96117625- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 14 de Junio de 2024

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA ¢/ CAMARA ARGENTINA DE EMPRESARIOS MINEROS y

la FEDERACION ARGENTINA DE LA PIEDRA

CCT N° 36/89

Alcance: REGION |

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2022 $107.429,88 $ 322.289,64
01/10/2022 $ 113.875,62 $ 341.626,86
01/11/2022 $121.846,94 $ 365.540,82
01/12/2022 $ 130.376,19 $391.128,57

Alcance: REGION Il

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2022

$129.492,12

$ 388.476,36

01/10/2022

$137.261,69

$411.785,07




01/11/2022 $ 146.869,94

$ 440.609,82

01/12/2022 $ 157.150,88

$471.452,64

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.06.14 10:59:09 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso

Analista técnico

Direccion de Normativa Laboral

Secretaria de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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